berguru melalui korespondensi kepada Syekh Yasin al Fadani di Makkah al
Mukarromah. Kiai Sahal, ulama asal Kajen, Pati, Jawa Tengah ini wafat pada
Januari 2014 M/ Rabi’ul Awwal 1435 H.

Ia memiliki dua versi tahun kelahiran. Versi pertama sebagaimana tertera dalam berbagai
dokumen resmi, Kiai Sahal tercatat lahir pada tahun 1937. Namun, dalam sebuah buku
kecil milik ayahandanya, ditemukan catatan bahwa tahun kelahiran yang sebenarnya
adalah tahun 1933.